２０１９年３月２５日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 松岡 靖之）は、２０１９年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

り行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
中村　泰明 人事部 部長代理 八戸ノ里支店 支店長

谷岡　正章 営業戦略部 部長代理 上本町支店 支店長

問芝　陽一 営業戦略部 調査役 勝浦支店 支店長
(出向予定)

間宮　秀記 営業支援部 調査役 本店ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長
(出向予定)

犬塚　秀樹 営業支援部 調査役 高野山支店 支店長
(出向予定)

福田　育央 営業支援部 調査役 泉南支店 支店長
(出向予定)

加山　宗紀 事務ｼｽﾃﾑ部 副長 和歌山中央支店 支店長

稲田　信行 事務集中室 主任 橋本彩の台支店 支店長

大東　昭裕 事務集中室 東岸和田支店 支店長

佐藤　十三 本店ﾏﾈｰﾌﾟﾗｻﾞ 室長 六十谷支店 支店長

清水　衛 本店所属 調査役 由良支店 支店長
(出向予定)

向井　守寿 東和歌山支店-連合店 支店長 営業戦略部 部長

横出　二実子 六十谷支店 支店長 泉大津支店 支店長

高井　浩司 湊支店 支店長 西天満支店 次長

宮本　尚夫 松ヶ丘支店 支店長 橋本林間支店 支店長

吉川　悦司 橋本林間支店 支店長 北野田支店 支店長

大河内　規生 高野山支店 支店長 紀三井寺支店-連合店 次長

堅田　晃史 箕島支店-連合店 副支店長 朝来支店 支店長

藤岡　多津 箕島支店-連合店 次長 松ヶ丘支店 支店長

中田　好信 田辺支店-連合店 支店長 融資部 部長

高岸　徹 朝来支店 支店長 日置支店 支店長

安田　敏 新宮支店-連合店 課長 古座支店 支店長

漁野　貴久 勝浦支店 支店長 新宮支店-連合店 課長

五反田　眞一 岬支店-連合店 支店長 融資部 部長代理

古野　博嗣 泉南支店 支店長 岸和田支店-連合店 次長

橿村　眞一 東岸和田支店 支店長 箱作支店 支店長

畠中　雅史 深井支店 支店長 湊支店 支店長

川村　佳民 八戸ノ里支店 支店長 岬支店-連合店 支店長

福田　靖弘 上本町支店 支店長 深井支店 支店長

別紙

	201903部店長の人事異動（ＨＰ用）
	ﾌﾟﾚｽ用（企画へ）3104